

Odpowiedzi na pytania nr 1

1. Proszę o wyjaśnienie odnośnie pozycji 31, tj. "U-23b Pachotek PCV + podstawa gumowa" - Czy ma to być pachotek U-23b jak w załączniku czy może nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiającemu chodzi faktycznie o Tablicę kierującą (ogranicznik skrajni) U-21b wraz z podstawą gumową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: Poz. 31. Pachotek U-23b + podstawa gumowa ma być zgodny z załączonym zdjęciem.



2. Czy znaki należy wykonać z profilami montażowymi (tak aby pasowały do nich uchwyty uniwersalne z pozycji 35) czy może tylko jako podwójnie zaginane, montowane za pomocą uchwytów szczękowych z pozycji 34?

Odpowiedź:

Należy wykonać z profilami montażowymi.

Podinspektor
Wydział Inżynierii
i Infrastruktury Drogowej
mgr inż. Lukasz Wicliński